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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ШКЛЯЕВА Владислава КУР  0  1  2  0  2  1 0.000 -18 6 7
РЫКОВА Алиса КРА  V  V  V  0  V  V 0.833 13 20 2
НОСКОВА Полина МОС  V  0  0  0  1  1 0.167 -15 6 6
БЫСТРИЦКАЯ Вероника РОС  V  2  V  0  0  1 0.333 -7 11 5
ЧАУСОВА Вера СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1
ЛУКИНСКАЯ Анна МОО  V  0  V  V  0  0 0.500 -3 12 4
ШАФИГУЛЛИНА Малика БАШ  V  1  V  V  1  V 0.667 7 18 3

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ГЕРАСИМОВА Евгения КУР  V  V  V  1  V  V 0.833 11 21 1
КРЕПАК Злата НИЖ  1  2  0  2  1  3 0.000 -15 9 7
КОЗАЕВА Ванесса АЛА  0  V  0  V V3  0 0.500 -6 11 5
МЕЛЕШКО Кира МОС  2  V  V  3  3  V 0.500 5 20 3
БЕЛОУСОВА Серафима СПБ  V  V  1  V  V  V 0.833 10 21 2
ШМЕР Ангелина РОС  0  V  2  V  0  1 0.333 -8 11 6
ШАМАГИНА Мария МОО  3  V  V  3  1  V 0.500 3 19 4

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

РЕУТОВА Елизавета КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
КУЧЕРЕНКО София КРА  0  1  2 V3  V  3 0.333 -7 13 5
СОЗАЕВА Кристина РОС  2  V  1  0  V  0 0.333 -8 11 6
ХУСАИНОВА Ралина ТАТ  3  V  V  V  V  0 0.667 4 19 3
РЕБИК Анастасия МОС  0  1  V  2  V  1 0.333 -6 12 4
ГОЛУБЕВА Анастасия МОО  0  3  2  2  3  0 0.000 -14 10 7
АНДРЕЕВА Мария СПБ  0  V  V  V  V  V 0.833 12 20 2

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

БАРСУКОВА Мария СПБ  V  2  V  V  V  V 0.833 12 22 2
КОНОВАЛОВА Яна ВРЖ  1  1  2  V  0  V 0.333 -5 12 5
БЕЛЯЕВА Полина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
ЛАПИНА Светлана СПБ  1 V3  1  3  0  V 0.333 -7 12 6
ЖИДКОВА Полина КУР  0  0  0  V  0  1 0.167 -18 5 7
СТРОГОНОВА Нина МОО  3  V  3  V  V  3 0.500 9 21 3
НУГУМАНОВА Ульяна БАШ  1  2  3  1  V  V 0.333 -5 15 4

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

ИБРАГИМОВА Ника СПБ  1  V  V  V  V  V 0.833 12 21 2
ВАРТАНОВА Ева РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
СОЛОВЬЕВА Анна СМО  0  2  V  V  V  V 0.667 9 18 3
ДРОНИНА Екатерина КУР  2  0  0  V  3  V 0.333 -6 13 5
ШАЛАЕВА Арина НИЖ  0  0  1  1  1  2 0.000 -19 5 7
ЯРКОВАЯ Катерина МОС  2  2  0  V  V  V 0.500 -1 16 4
БЕГУН Кира МОО  1  0  0  2  V  1 0.167 -14 8 6
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

МЕНЬШОВА Валерия НИЖ  0  0  3  2  V  0 0.167 -10 9 6
МАМЕДОВА Айла МОО  V  V  V  V  3  V 0.833 17 23 1
КРАПИВИНА Анна МОС V2 1 V3 V  2  2 0.500 -1 14 3
ПРОДАН Александра СПБ  V  0  2  V  V  0 0.500 -2 14 4
ШАТОВА Александра КУР  V  0  1  1  2  0 0.167 -14 8 7
МАЛИМОН Алина КРА  1  V  V  1  V  0 0.500 -5 14 5
ЕРМАКОВА Лера БАШ  V  1  V  V  V  V 0.833 15 21 2

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

ОХОНСКАЯ Анна СПБ  V  V V3 V  V  V 1.000 18 23 1
МОРГАЛЕВА Дарья МОС  1  V  V  V  V  V 0.833 10 21 2
МАНЖОСОВА Алена КУР  0  0  0  0 V3  0 0.167 -17 3 6
ДЕЛИКАМОВА Майя СПБ  1  3  V  V  V  V 0.667 12 20 3
ШОБУХОВА Александра БАШ  3  2  V  0  V  V 0.500 5 17 4
ЛЕБЕДЕВА Дарья МОО  0  2  2  1  0  V 0.167 -11 9 5
БАЛАШОВА Анастасия НИЖ  0  0 V2  0  0  1 0.167 -17 3 6

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВА Елизавета СПБ  V  0  0  0  0  0 0.167 -19 4 7
ЧИНЯЕВА Эвилина КУР  3  V  V  1  V  1 0.500 3 17 3
АВЕРИНА Кристина МОС  V  1  2  1  2  0 0.167 -10 10 6
ЧВИЖЕНКО Дарья СПБ  V  0  V  1  V  1 0.500 -3 14 4
КАНИЕВА Розалия БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ПАВЛЕНКО Дарья МОО  V  1  V  3  1  2 0.333 -3 15 5
ХАДАРЦЕВА Аслана АЛА  V  V  V  V  1  V 0.833 13 21 2

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНОВА Вероника СМО  1  2  V  V  V  V 0.667 8 19 2
ШАЙМУРАТОВА Малена БАШ  V  2  V  0  3  V 0.500 7 17 4
ПРОКОПОВИЧ Станислава МОС V3V3  V  V  1  2 0.667 3 17 3
САФОНОВА Ирина ВРЖ  1  0  1  0  3  1 0.000 -18 6 7
ШИРОБОКОВА Арина КУР  3 V2  1  V  2  V 0.500 2 16 5
МЕТЛУШКО Алиса СПБ  0  V  V  V  V  V 0.833 7 20 1
МАРКИНА Софья МОО  0  0  V  V  2  0 0.333 -9 10 6

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЫСОВА Виктория СПБ  V  1  V  V  1  V 0.667 7 18 3
KUPINA Tamara UKR  0  0  0  2  1  1 0.000 -20 4 7
БАБАЕВА Диана КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
МОРОЗОВА Татьяна СПБ  0  V  0  0  3  V 0.333 -2 11 5
КЕСЬ Елизавета ВРЖ  1  V  0 V1  1  V 0.500 -3 11 4
ИВАШОВА Дана БАШ  V  V  1  V  V  V 0.833 11 21 2
БАРЯКТАРОВИЧ Милана МОО  2  V  0  0  0  0 0.167 -15 6 6
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Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

ШАБАНОВА Анна СПБ  V  V  1  V  V  V 0.833 7 21 2
КИСИЛЕВА Арина КУР  3  0  2  0  V  1 0.167 -13 10 6
СОЛОВЬЕВА Олеся МОО  3  V  0  V  V  2 0.500 2 17 4
БУТТАЕВА Дарина СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ЦАГАЕВА Ангелина АЛА  0  V  3  0  V  1 0.333 -6 12 5
ГРИБКОВА Анна МОС  1  3  0  2  2  0 0.000 -16 8 7
САЛЯЕВА Полина БАШ  3  V  V  2  V  V 0.667 9 21 3

Группа No 12
п/в пкз. н.у. ранг

ПОГОДИНА Полина МОС  V  3  V  1  1  V 0.500 0 17 3
ДОНСКИХ Татьяна КУР  0  0  0  1  0  2 0.000 -21 3 7
ИШИНА Александра СПБ  V  V  2  1  1  V 0.500 -2 16 4
РУБЛЕВА Анастасия СМО  2  V  V  2  1  2 0.333 -3 15 5
МЯГДЕЕВА Эвелина ТАТ  V  V  V  V  2  V 0.833 13 22 2
ГЕРАЩЕНКО Анна ВРЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
КАЛИНИНА Алина МОО  3  V  3  V  0  1 0.333 -5 15 6

Группа No 13
п/в пкз. н.у. ранг

КУДРЯКОВА Виктория СПБ  1  1  V  V  V  V 0.667 3 18 4
БЕЗЛЕПКИНА Василина БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ШКУРОПАТ Афина РОС  V  2  V  V  1  V 0.667 5 19 3
МАКОЛКИНА Динара СПБ  3  0  2  V  2  2 0.167 -9 13 6
МИКОВА Алиса МОО  0  0  1  2  0  0 0.000 -21 3 7
ДЕМИДОВА Кристина МОС  3  1  V  V  V  V 0.667 8 20 2
ЗИНЧЕНКО Полина КУР  1  2  2  V  V  1 0.333 -4 14 5

Группа No 14
п/в пкз. н.у. ранг

ШАЛАМОВА Маргарита КУР  1  3  V  1  1  0 0.167 -10 10 6
ЛЮБИМОВА Милена БАШ  V  V  V  3  2  2 0.500 4 19 4
ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ  V  1  V  V  0  3 0.500 -1 16 5
ТКАЧЕНКО Екатерина КУР  0  1  0  0  1  0 0.000 -22 2 7
ЗИГАНОВА Рената ТАТ  V  V  2  V  V  V 0.833 12 22 1
ТВЕРИТИНОВА Николь РОС  V  V  V  V  2  2 0.667 8 20 3
ПРАВДИВАЯ Александра МОС  V  V  V  V  0  V 0.833 9 20 2

Группа No 15
п/в пкз. н.у. ранг

АНДРЕЕВА Валерия СПБ  V  0  1  3  V  V 0.500 3 16 5
ЕМЕЛЁВА Любовь БАШ  1  0  V  V  V  V 0.667 2 17 4
ХАВЕРЕВА Ульяна КУР V2 V  2  1  V  V 0.667 7 17 2
КУЗЯКИНА Елизавета СПБ V2 3  V  2  V V2 0.667 5 17 3
ЖУРАВЛЕВА Алиса МОО  V  1  V  V  V  V 0.833 7 21 1
БЯЗРОВА Алина АЛА  1  2  2  0  2  3 0.000 -14 10 7
МАТЮХИНА Алиса МОС  3  1  0  1  2  V 0.167 -10 11 6
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Группа No 16
п/в пкз. н.у. ранг

ВОЛОБУЕВА Полина КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
АЛИМГАФАРОВА Анжелика БАШ  1  V  1  0  V  V 0.500 -1 14 4
POMAZANOVA Darina UKR  0  0  1  0  1  1 0.000 -21 3 7
ГОЛОВИНА Лилиана КУР  3  V  V  V  V  V 0.833 13 23 2
СОБОЛЕВА Ольга МОС  3  V  V  1  V  V 0.667 10 20 3
КРАСНОЩЁКОВА Анна СПБ  1  2  V  1  2  V 0.333 -3 14 5
БЕЛОУСОВА Алиса ВРЖ  1  1  V  2  0  0 0.167 -13 8 6

Группа No 17
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВА Софья МОС  V  0  2  0  3 0.200 -10 9 5
STOLYAROVA Sofia UKR  3  0  0  0  0 0.000 -17 3 6
ЗОРИНА Ирина КУР  V  V  V V3  V 1.000 17 19 1
ЖИЛКИНА Елизавета БАШ  V  V  0  3  1 0.400 -2 12 4
ПОПОВА Ульяна СПБ  V  V  2  V  V 0.800 12 18 2
КАРЕЛИНА Екатерина МОО  V  V  0  V  0 0.600 0 12 3

Группа No 18
п/в пкз. н.у. ранг

ОЛЬХОВСКАЯ Александра РОС  2  V  2  3  0 0.200 -8 11 5
СОБОЛЕВА Влада КУР  V  V  3  V  V 0.800 9 19 2
СЕМЕЛЕВА Анастасия СПБ  3  0  0  0  0 0.000 -17 3 6
ТИМОФЕЕВА Дарина ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
ЛАПТЕВА Надежда НИЖ  V  1  V  0  2 0.400 -4 11 4
МАРКИНА Дарья МОС  V  3  V  0  V 0.600 5 15 3

Группа No 19
п/в пкз. н.у. ранг

КНЯЗЕВА Виктория КУР  3  V  V  V  1 0.600 5 16 3
БАЙРАМОВА Динара БАШ  V  1  V V3  V 0.800 4 16 2
СМАКАЕВА Анна МОО  1  V  V  V  V 0.800 10 17 1
ФИЛАТОВА Таисия СМО  0  3  0  3  V 0.200 -9 10 6
ЛОТОВА Ульяна МОС  2  0  0  V  V 0.400 -6 10 4
БАГРОВА Дарья СПБ  V  2  2  3  2 0.200 -4 13 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЧАУСОВА Вера СПБ 1.000 23 24 квалифицирован
2 БАБАЕВА Диана КУР 1.000 22 24 квалифицирован
3 ВАРТАНОВА Ева РОС 1.000 19 24 квалифицирован
3 КАНИЕВА Розалия БАШ 1.000 19 24 квалифицирован
3 РЕУТОВА Елизавета КУР 1.000 19 24 квалифицирован
6 БЕЗЛЕПКИНА Василина БАШ 1.000 18 24 квалифицирован
6 ГЕРАЩЕНКО Анна ВРЖ 1.000 18 24 квалифицирован
8 ОХОНСКАЯ Анна СПБ 1.000 18 23 квалифицирован
9 БУТТАЕВА Дарина СПБ 1.000 17 24 квалифицирован

10 ЗОРИНА Ирина КУР 1.000 17 19 квалифицирован
11 ВОЛОБУЕВА Полина КУР 1.000 15 24 квалифицирован
12 ТИМОФЕЕВА Дарина ТАТ 1.000 15 20 квалифицирован
13 БЕЛЯЕВА Полина МОС 1.000 14 24 квалифицирован
14 МАМЕДОВА Айла МОО 0.833 17 23 квалифицирован
15 ЕРМАКОВА Лера БАШ 0.833 15 21 квалифицирован
16 ГОЛОВИНА Лилиана КУР 0.833 13 23 квалифицирован
17 МЯГДЕЕВА Эвелина ТАТ 0.833 13 22 квалифицирован
18 ХАДАРЦЕВА Аслана АЛА 0.833 13 21 квалифицирован
19 РЫКОВА Алиса КРА 0.833 13 20 квалифицирован
20 БАРСУКОВА Мария СПБ 0.833 12 22 квалифицирован
20 ЗИГАНОВА Рената ТАТ 0.833 12 22 квалифицирован
22 ИБРАГИМОВА Ника СПБ 0.833 12 21 квалифицирован
23 АНДРЕЕВА Мария СПБ 0.833 12 20 квалифицирован
24 ГЕРАСИМОВА Евгения КУР 0.833 11 21 квалифицирован
24 ИВАШОВА Дана БАШ 0.833 11 21 квалифицирован
26 БЕЛОУСОВА Серафима СПБ 0.833 10 21 квалифицирован
26 МОРГАЛЕВА Дарья МОС 0.833 10 21 квалифицирован
28 ПРАВДИВАЯ Александра МОС 0.833 9 20 квалифицирован
29 ЖУРАВЛЕВА Алиса МОО 0.833 7 21 квалифицирован
29 ШАБАНОВА Анна СПБ 0.833 7 21 квалифицирован
31 МЕТЛУШКО Алиса СПБ 0.833 7 20 квалифицирован
32 ПОПОВА Ульяна СПБ 0.800 12 18 квалифицирован
33 СМАКАЕВА Анна МОО 0.800 10 17 квалифицирован
34 СОБОЛЕВА Влада КУР 0.800 9 19 квалифицирован
35 БАЙРАМОВА Динара БАШ 0.800 4 16 квалифицирован
36 ДЕЛИКАМОВА Майя СПБ 0.667 12 20 квалифицирован
37 СОБОЛЕВА Ольга МОС 0.667 10 20 квалифицирован
38 САЛЯЕВА Полина БАШ 0.667 9 21 квалифицирован
39 СОЛОВЬЕВА Анна СМО 0.667 9 18 квалифицирован
40 ДЕМИДОВА Кристина МОС 0.667 8 20 квалифицирован
40 ТВЕРИТИНОВА Николь РОС 0.667 8 20 квалифицирован
42 ИВАНОВА Вероника СМО 0.667 8 19 квалифицирован
43 ЛЫСОВА Виктория СПБ 0.667 7 18 квалифицирован
43 ШАФИГУЛЛИНА Малика БАШ 0.667 7 18 квалифицирован
45 ХАВЕРЕВА Ульяна КУР 0.667 7 17 квалифицирован
46 ШКУРОПАТ Афина РОС 0.667 5 19 квалифицирован
47 КУЗЯКИНА Елизавета СПБ 0.667 5 17 квалифицирован
48 ХУСАИНОВА Ралина ТАТ 0.667 4 19 квалифицирован

 
Document engarde-escrime.com  - 11.12.2018 14:07



2018-0497

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 130 спортсмен)

страница 2/3

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

49 КУДРЯКОВА Виктория СПБ 0.667 3 18 квалифицирован
50 ПРОКОПОВИЧ Станислава МОС 0.667 3 17 квалифицирован
51 ЕМЕЛЁВА Любовь БАШ 0.667 2 17 квалифицирован
52 КНЯЗЕВА Виктория КУР 0.600 5 16 квалифицирован
53 МАРКИНА Дарья МОС 0.600 5 15 квалифицирован
54 КАРЕЛИНА Екатерина МОО 0.600 0 12 квалифицирован
55 СТРОГОНОВА Нина МОО 0.500 9 21 квалифицирован
56 ШАЙМУРАТОВА Малена БАШ 0.500 7 17 квалифицирован
57 МЕЛЕШКО Кира МОС 0.500 5 20 квалифицирован
58 ШОБУХОВА Александра БАШ 0.500 5 17 квалифицирован
59 ЛЮБИМОВА Милена БАШ 0.500 4 19 квалифицирован
60 ШАМАГИНА Мария МОО 0.500 3 19 квалифицирован
61 ЧИНЯЕВА Эвилина КУР 0.500 3 17 квалифицирован
62 АНДРЕЕВА Валерия СПБ 0.500 3 16 квалифицирован
63 СОЛОВЬЕВА Олеся МОО 0.500 2 17 квалифицирован
64 ШИРОБОКОВА Арина КУР 0.500 2 16 квалифицирован
65 ПОГОДИНА Полина МОС 0.500 0 17 квалифицирован
66 ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ 0.500 -1 16 квалифицирован
66 ЯРКОВАЯ Катерина МОС 0.500 -1 16 квалифицирован
68 АЛИМГАФАРОВА Анжелика БАШ 0.500 -1 14 квалифицирован
68 КРАПИВИНА Анна МОС 0.500 -1 14 квалифицирован
70 ИШИНА Александра СПБ 0.500 -2 16 квалифицирован
71 ПРОДАН Александра СПБ 0.500 -2 14 квалифицирован
72 ЧВИЖЕНКО Дарья СПБ 0.500 -3 14 квалифицирован
73 ЛУКИНСКАЯ Анна МОО 0.500 -3 12 квалифицирован
74 КЕСЬ Елизавета ВРЖ 0.500 -3 11 квалифицирован
75 МАЛИМОН Алина КРА 0.500 -5 14 квалифицирован
76 КОЗАЕВА Ванесса АЛА 0.500 -6 11 квалифицирован
77 ЖИЛКИНА Елизавета БАШ 0.400 -2 12 квалифицирован
78 ЛАПТЕВА Надежда НИЖ 0.400 -4 11 квалифицирован
79 ЛОТОВА Ульяна МОС 0.400 -6 10 квалифицирован
80 МОРОЗОВА Татьяна СПБ 0.333 -2 11 квалифицирован
81 ПАВЛЕНКО Дарья МОО 0.333 -3 15 квалифицирован
81 РУБЛЕВА Анастасия СМО 0.333 -3 15 квалифицирован
83 КРАСНОЩЁКОВА Анна СПБ 0.333 -3 14 квалифицирован
84 ЗИНЧЕНКО Полина КУР 0.333 -4 14 квалифицирован
85 КАЛИНИНА Алина МОО 0.333 -5 15 квалифицирован
85 НУГУМАНОВА Ульяна БАШ 0.333 -5 15 квалифицирован
87 КОНОВАЛОВА Яна ВРЖ 0.333 -5 12 квалифицирован
88 ДРОНИНА Екатерина КУР 0.333 -6 13 квалифицирован
89 ЦАГАЕВА Ангелина АЛА 0.333 -6 12 квалифицирован
89 РЕБИК Анастасия МОС 0.333 -6 12 квалифицирован
91 КУЧЕРЕНКО София КРА 0.333 -7 13 квалифицирован
92 ЛАПИНА Светлана СПБ 0.333 -7 12 квалифицирован
93 БЫСТРИЦКАЯ Вероника РОС 0.333 -7 11 квалифицирован
94 СОЗАЕВА Кристина РОС 0.333 -8 11 квалифицирован
94 ШМЕР Ангелина РОС 0.333 -8 11 квалифицирован
96 МАРКИНА Софья МОО 0.333 -9 10 квалифицирован
97 БАГРОВА Дарья СПБ 0.200 -4 13 квалифицирован
98 ОЛЬХОВСКАЯ Александра РОС 0.200 -8 11 квалифицирован
99 ФИЛАТОВА Таисия СМО 0.200 -9 10 квалифицирован
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100 СМИРНОВА Софья МОС 0.200 -10 9 квалифицирован
101 МАКОЛКИНА Динара СПБ 0.167 -9 13 квалифицирован
102 МАТЮХИНА Алиса МОС 0.167 -10 11 квалифицирован
103 АВЕРИНА Кристина МОС 0.167 -10 10 квалифицирован
103 ШАЛАМОВА Маргарита КУР 0.167 -10 10 квалифицирован
105 МЕНЬШОВА Валерия НИЖ 0.167 -10 9 выбывший
106 ЛЕБЕДЕВА Дарья МОО 0.167 -11 9 выбывший
107 КИСИЛЕВА Арина КУР 0.167 -13 10 выбывший
108 БЕЛОУСОВА Алиса ВРЖ 0.167 -13 8 выбывший
109 БЕГУН Кира МОО 0.167 -14 8 выбывший
109 ШАТОВА Александра КУР 0.167 -14 8 выбывший
111 БАРЯКТАРОВИЧ Милана МОО 0.167 -15 6 выбывший
111 НОСКОВА Полина МОС 0.167 -15 6 выбывший
113 БАЛАШОВА Анастасия НИЖ 0.167 -17 3 выбывший
113 МАНЖОСОВА Алена КУР 0.167 -17 3 выбывший
115 ЖИДКОВА Полина КУР 0.167 -18 5 выбывший
116 СМИРНОВА Елизавета СПБ 0.167 -19 4 выбывший
117 ГОЛУБЕВА Анастасия МОО 0.000 -14 10 выбывший
117 БЯЗРОВА Алина АЛА 0.000 -14 10 выбывший
119 КРЕПАК Злата НИЖ 0.000 -15 9 выбывший
120 ГРИБКОВА Анна МОС 0.000 -16 8 выбывший
121 СЕМЕЛЕВА Анастасия СПБ 0.000 -17 3 выбывший
121 STOLYAROVA Sofia UKR 0.000 -17 3 выбывший
123 САФОНОВА Ирина ВРЖ 0.000 -18 6 выбывший
123 ШКЛЯЕВА Владислава КУР 0.000 -18 6 выбывший
125 ШАЛАЕВА Арина НИЖ 0.000 -19 5 выбывший
126 KUPINA Tamara UKR 0.000 -20 4 выбывший
127 ДОНСКИХ Татьяна КУР 0.000 -21 3 выбывший
127 МИКОВА Алиса МОО 0.000 -21 3 выбывший
127 POMAZANOVA Darina UKR 0.000 -21 3 выбывший
130 ТКАЧЕНКО Екатерина КУР 0.000 -22 2 выбывший
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